CAMPO A TRAVES ADS MORALZARZAL 2024

02-Minibenjamines-masculinos - Orden De Llegada

Finalizados (66)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

11289
21782
31781
41553
51785
6 1554
71556
81784
91079
10 1655
111078
121651
13 1555
141077
151786
16 1559
17 1080
18 1558
191286
201654
211557
221287
231649
241282
251093
261793
27 1291
281794
29 1560
301648
311293
321281
331783
341290
351082
361081
37 1285
381292
391284
40 1097
411294
421092
431283
44 1288
451797
46 1561
47 1096
48 1084
49 1296
501083
511094
521091
531798
54 1796
551650
56 1653
57 1795

Lucas MARTIN FERNANDEZ
Alejandro BRAVO RECIO
Hamsa EL MOUMEN HAMAKAT
Jorge GUTIERREZ CARTON
Adrian Gabriel ROJAS PENA
Daniel SOL JORDE

Pablo MUNOZ ERVINA

Alvaro GARCIA TORRES

Adrian MARIN GONZALEZ
Pablo ESTRELLA USEROS

Ivan ARILLA NAVARRO

Juan ESPANA MARTIN

Adrian DORADO CUESTA

Juan SERRANO LEAL

Jorge Enrique ESCOBAR BERNAL
Adrian ABALOS ESTEBAN
Rafael DUENAS CERDA

Pablo GARCIA DOMINGUEZ
Rodrigo ARROYO MIGUEL
Hugo DE LA CRUZ ALVAREZ
Adrian MARTINEZ MOLERO
Bruno DE SAN PERO ALCAZAR
Martin SACRISTAN CAYON
Luis SANCHEZ VICARIO

Sergio JIMENEZ DEL CASTILLO
Gonzalo DEL BARRIO RODRIGUEZ
Karim EL BAROUDI

Teo SUAZO GOMEZ

Ismael HERNANDO COBO
Marco ABAD CALVO

Hugo MANZANARES MARTINEZ
Alexander MARTIN ATANASOV
Oscar PEREZ GRUESO

Thiago REUERA RAMIREZ
Mauro GOMES VILLASECA
Ismael CHABNI SAIDI

Tiago VILLARREAL MARTIN
Diego MONTERO MADERO

Leo FERNANDEZ GARCIA

Eloy GARCIA DE PRADO
Nicolas FERRO DIAZ

Noah SAN JUAN CASERO

Enol GARCIA CUBILLO

Eneko MONTERO PRADA
Alejandro DONEVSKI LOPEZ
Santiago PLA MACIAS

Bruno PURO DE AZCARATE
Lucas GAMEZ DE ZAVALA
Jairo APARICIO MARIN

Lucas FERNANDEZ ROLLE
Soufian LAFRIAKH HOUASLI
Leo ACOSTA RODRIGUEZ
Amin BIHICHE

Hugo CORTINA SAN ROMAN
Theo TOSHKOV DA SILVA
Adrian GONZALEZ FERNANDEZ
Nico MUNOZ HERRANZ

Pto
CAT caTt

MBJM 1

MBJM 2

MBJM 3

MBJM 4

MBJM 5

MBJM 6

MBJM 7

MBJM 8

MBJM 9

MBJM 10
MBJM 11
MBJM 12
MBJM 13
MBJM 14
MBJM 15
MBJM 16
MBJM 17
MBJM 18
MBJM 19
MBJM 20
MBJM 21
MBJM 22
MBJM 23
MBJM 24
MBJM 25
MBJM 26
MBJM 27
MBJM 28
MBJM 29
MBJM 30
MBJM 31
MBJM 32
MBJM 33
MBJM 34
MBJM 35
MBJM 36
MBJM 37
MBJM 38
MBJM 39
MBJM 40
MBJM 41
MBJM 42
MBJM 43
MBJM 44
MBJM 45
MBJM 46
MBJM 47
MBJM 48
MBJM 49
MBJM 50
MBJM 51
MBJM 52
MBJM 53
MBJM 54
MBJM 55
MBJM 56
MBJM 57

22 Noviembre 2024

TIEMPO
0:02:14
0:02:18
0:02:18
0:02:19
0:02:19
0:02:23
0:02:23
0:02:24
0:02:26
0:02:27
0:02:29
0:02:30
0:02:31
0:02:31
0:02:31
0:02:32
0:02:32
0:02:32
0:02:33
0:02:33
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:35
0:02:37
0:02:37
0:02:38
0:02:38
0:02:38
0:02:40
0:02:41
0:02:41
0:02:41
0:02:41
0:02:42
0:02:43
0:02:44
0:02:44
0:02:45
0:02:45
0:02:46
0:02:46
0:02:46
0:02:47
0:02:47
0:02:47
0:02:48
0:02:48
0:02:49
0:02:49
0:02:50
0:02:50
0:02:51
0:02:51
0:02:52
0:02:53
0:02:55

' Ikm

428"
4'36"
4'36"
4'38"
4'38"
4'46"
4'46"
4'48"
4'52"
4'54"
4'58"
5'00"
5'02"
5'02"
5'02"
5'04"
5'04"
5'04"
5'06"
5'06"
5'08"
5'08"
5'08"
510"
5'14"
5'14"
5'16"
5'16"
5'16"
5'20"
5'22"
5'22"
522"
522"
5'24"
5'26"
5'28"
5'28"
5'30"
5'30"
5'32"
5'32"
5'32"
5'34"
5'34"
5'34"
5'36"
5'36"
5'38"
5'38"
5'40"
5'40"
5'42"
5'42"
5'44"
5'46"
5'50"
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Inscripciones online YouEvent.es

COLEGIO

CEIP EL RASO

CEIP LOS ANGELES

CEIP LOS ANGELES

CLDV

CEIP LOS ANGELES

CLDV

CLDV

CEIP LOS ANGELES

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
FONTENEBRO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
FONTENEBRO

CLDV

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP LOS ANGELES

CLDV

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CLDV

CEIP EL RASO
FONTENEBRO

CLDV

CEIP EL RASO
FONTENEBRO

CEIP EL RASO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP LOS ANGELES

CEIP EL RASO

CEIP LOS ANGELES

CLDV

FONTENEBRO

CEIP EL RASO

CEIP EL RASO

CEIP LOS ANGELES

CEIP EL RASO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP EL RASO

CEIP EL RASO

CEIP EL RASO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP EL RASO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP EL RASO

CEIP EL RASO

CEIP LOS ANGELES

CLDV

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP EL RASO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP LOS ANGELES

CEIP LOS ANGELES
FONTENEBRO
FONTENEBRO

CEIP LOS ANGELES

LOCALIDAD
Moralzarzal
Torrelodones
Torrelodones
Moralzarzal
Torrelodones
Moralzarzal
Moralzarzal
Torrelodones

Hoyo De Manzanares
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Moralzarzal
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Torrelodones
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Torrelodones
Moralzarzal
Torrelodones
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Torrelodones
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Moralzarzal
Moralzarzal
Torrelodones
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Torrelodones
Torrelodones
Moralzarzal
Moralzarzal
Torrelodones



CAMPO A TRAVES ADS MORALZARZAL 2024

02-Minibenjamines-masculinos - Orden De Llegada

Finalizados (66)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

58 1645
59 1646
60 1657
611652
621658
63 1095
64 1562
651647
66 1563

Alonso LEO MONTALBAN

Leon SORIANO TIERRASECA
Unai FERNANDEZ AZCARRAGA
Nicolas GARCIA DEL RIO
Chongyi LI GUO

Dario FERNANDEZ JIMENEZ
Pablo TARIFA ALVAREZ
Santiago LEO QUIROGA

Julen GONZALEZ

Pto
CAT caTt

MBJM 58
MBJM 59
MBJM 60
MBJM 61
MBJM 62
MBJM 63
MBJM 64
MBJM 65
MBJM 66

22 Noviembre 2024

TIEMPO
0:02:57
0:02:57
0:03:00
0:03:01
0:03:01
0:03:02
0:03:03
0:03:12
0:03:14

' Ikm

5'64"
5'64"
6'00"
6'02"
6'02"
6'04"
6'06"
6'24"
6'28"
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COLEGIO

FONTENEBRO
FONTENEBRO
FONTENEBRO
FONTENEBRO
FONTENEBRO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CLDV

FONTENEBRO

CLDV

LOCALIDAD
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal



